
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta 
Rawa Mazowiecka 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) i art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 25/2009 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia     

10 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 

Miasta Rawa Mazowiecka załącznik nr 1 pt.: „Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia 

zasadniczego”, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

"Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategorie zaszeregowania Kwota w złotych 
                                  1                                 2 

I 2.000 – 2.600 
II 2.020 – 2.900 
III 2.040 – 3.300 
IV 2.070 – 3.700 
V 2.100 – 4.100  
VI 2.130 – 4.500 
VII 2.160 – 4.800 
VIII 2.190 – 5.100 
IX 2.220 – 5.400 
X 2.250 – 5.700 
XI 2.280 – 6.000 
XII 2.310 – 6.300 
XIII 2.340 – 6.600 
XIV 2.370 – 6.900 
XV 2.400 – 7.200 
XVI 2.440 – 7.500 
XVII 2.500 – 7.800  
XVIII 2.600 – 8.100 
XIX 2.700 – 8.400 
XX 2.900 – 8.700 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23365091-1BAF-4EB5-B947-02770F65BE5D. Podpisany Strona 1



XXI 3.100 – 9.000  
XXII 3.300 – 9.300 

           "  

           

§ 2. Kwoty minimalnego wynagrodzenia dla danej kategorii zaszeregowania określone w tabeli 

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego w brzmieniu nadanym tej tabeli niniejszym 

zarządzeniem obowiązuje od dnia 1 października 2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób określony w § 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23365091-1BAF-4EB5-B947-02770F65BE5D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-06T19:52:49+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




